CONSEJO DE LA JUDICATURA FEDERAL
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CAPITULO / CONCEPTO

TOTAL
Servicios personales
Remuneraciones al personal de caracter
permanente
Remuneraciones al personal de caracter
transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales

Seguridad social

Otras prestaciones sociales y econémicas
Previsiones

Pago de estimulos a servidores publicos
Materiales y suministros

Materiales de administracion, emision de
documentos y articulos oficiales
Alimentos y utensilios

Materiales y articulos de construccion y de
reparacion

Productos quimicos, farmacéuticos y de
laboratorio

Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de proteccién y
articulos deportivos

Herramientas, refacciones y accesorios
menores

Servicios generales

Servicios basicos

Servicios de arrendamiento

Servicios profesionales, cientificos, técnicos y
otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalacion, reparacion,
mantenimiento y conservacion
Servicios de comunicacion social y publicidad

Servicios de traslado y viaticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras
ayudas
Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

Donativos

Bienes muebles, inmuebles e intangibles
Mobiliario y equipo de administracion
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental medico y de laboratorio

APROBADO

35557 372 822
31400 975 048

4599 255 624

559 983 024

2865 764 762
3440 162 591
17 894 590 291
2041218 756
0

225913 806
163 970 581

30 494 605
9 800 890

5483 141

4 346 445
3906 289

7911855

2913038 280
867 459 231
235 370 525
426 007 998

64 138 817

653 295 970

6174120

62 426 083
78 718 146
519 447 390
130183178

100 000
130083 178
0

311 694 081
194 079 160
200 000
200 000
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RESUMEN DE EGRESOS POR CAPITULO Y CONCEPTO
CONSEJO DE LA JUDICATURA FEDERAL

AMPLIACIONES

( PESOS )

ASIGNACION

REDUCCIONES

PRESUPUESTARIAS PRESUPUESTARIAS

LIQUIDAS

15 795 227 897
5658 099 327

396 258 151
66 679 457

297 296 493
1728554772
2075012 869
1094 297 585

0

268 979 502

206 994 186

19 851 579
15391 225

5434 194

3554110
9881474

7872734

5117 408 074
351 389 490
308 776 762
449 967 428

96 113 785
3185475188
9 765 939

155 649 454

72 873534
487 396 494
181 135798

593 584

171 428 785
9113 429
1751324317
749 556 203
3026 410
1338 840

LIQUIDAS

15945 641 663
6 895 993 382

350 159 180
509 478 828

244743 076
1578692 933
1622 746 503
2590172 862

0

182 096 806

118 347 549

27071752
12 830 304

6 326 240

4093 567
3749179

9678 214

5196 755 434
361172 854
317 933 736
403 785 627

115 618 529
3321505671
14 298 640

122 626 393

57 369 972
482 444 012
213 849 749

277 384

207 125 754
6 446 612
1569 754 795
597 242 199
1754 378
1201 656

AMPLIACIONES
Y
REDUCCIONES
COMPENSADAS

MODIFICACION
N[z

-1081 313 766
-1237 894 055

46 098 970
-442 799 371

52 553 417
149 861 840
452 266 366

-1495 875 277
0

86 882 696

88 646 637

-7220173
2560 921

-892 047

-539 457
6132 295

-1 805 480

-137 951 359
-9 783 364
-9 156 974
46 181 800

-19 504 744
-194 634 483
-4532 701

33 023 062
15 503 562
4 952 482
-32 713 951

316 201

-35 696 968
2666 816
181 569 522
152 314 004
1272031
137 184

MODIFICADO
AUTORIZADO

35 406 959 056
30 163 080 993

4 645 354 594

117 183 654

2918318 179
3590 024 431
18 346 856 657
545 343 479

0

312 796 502
252 617 218

23274 432
12 361 811

4591 094

3806 988
10 038 584

6106 375

2833690 921
857 675 867
226 213 551
472 189 799

44 634 073

517 265 487

1641419

95 449 145
94 221 708
524 399 872
97 469 227

416 201

94 386 210
2666 816
493 263 603
346 393 164
1472031
337 184

PAGADO

33874 485 100
29616 014 432

4 645 354 594

116 173 032

13 560 586 280
3589 502 827
7546 075 361

0
158 322 338
312 796 502
252 617 217

23274 432
9934 362

4591 094

3806 988
10 038 584

8533825

2777753 737
857 675 867
221 417 289
471968 411

44717 720

461 328 305

1779 157

95 449 145
94 221 708
529 196 135
40 295 015

0

37 628 199
2666 816
493 263 603
343 839 811
1544023
337 184

ADEFAS

O O O O O O O

o

o
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EJERCICIO?

33874 485 100
29616 014 432

4 645 354 594

116 173 032

13 560 586 280
3589 502 827
7546 075 361

0
158 322 338
312 796 502
252 617 217

23274 432
9934 362

4591 094

3806 988
10 038 584

8533 825

2777753 737
857 675 867
221 417 289
471 968 411

44717 720

461 328 305

1779 157

95 449 145
94 221 708
529 196 135
40 295 015

0

37 628 199
2666 816
493 263 603
343 839 811
1544023
337 184

ECONOMIAS

1532473 956
547 066 561

0

1010 622

521 604
10 800 781 296
545 343 479

2427 449

0

55937 184
0

4796 262
221387

55937 182

57 174 212

416 201
56 758 011
0

2553 353
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5400 |Vehiculos y equipo de transporte

5600 |Maquinaria, otros equipos y herramientas
5800 |Bienes inmuebles

5900 |Activos intangibles

6000 |Inversion publica

6200 |Obra publica en bienes propios

200 000
323228

0

116 691 693
575 568 429
575 568 429

66 140 191
7098 521

766 592 976
157571176
2818280878
2818280878

52 159 238
5430903

766 592 976
145 373 444
1887 191 497
1887 191 497

13 980 953
1667618
0

12 197 732
58 793 382
58 793 382

14 180 953
1990 846

0

128 889 425
1506 657 811
1506657 811

14 180 953
4472 207

0

128 889 425
634 361 811
634 361 811

O O ©O O o o

14 180 953
4472 207

0

128 889 425
634 361 811
634 361 811

872 296 000
872 296 000

1/ Las cifras a pesos y las sumas, pueden diferir por efectos de redondeo.

2/ Incluye el presupuesto pagado y las ADEFAS.






